

Förslag till inriktning för havsplaneringen med avgränsning av miljöbedömningen

Arbetet med att utveckla havsplaner fortsätter. För att stödja arbetet och skapa tydlighet och förankring för den fortsatta planeringen har vi tagit fram ett förslag till inriktningsdokument. Under sex månader finns nu möjlighet att lämna synpunkter.

Inriktningsdokumentet beskriver förslag till planeringsmål- och strategier, liksom väsentliga frågor att hantera inom respektive planområde. Det omfattar även förslag till fortsatt process för utarbetande av havsplaner inklusive arbetet med konsekvensbedömningar. Dokumentet avslutas med förslag till avgränsning av den miljöbedömning som ska genomföras.

Läs dokumentet

Förslag till inriktning för havsplaneringen med avgränsning av miljöbedömningen

Samråd pågår 1 september 2015 – 1 mars 2016

För att alla berörda ska få möjlighet att tycka till om det fortsatta arbetet pågår ett samråd under sex månader fram till den 1 mars 2016. Vi välkomnar synpunkter och kommentarer och vi ser gärna att ni svarar på följande:

1. Hur ser ni på föreslagna planeringsmål och strategier som vägledning för planeringsarbetet?
2. Vilka ytterligare väsentliga frågor finns att hantera inom havsplaneområdena (Bottniska viken, Östersjön och Västerhavet)?
3. Hur ser ni på föreslagen innehållsmässig avgränsning som en lämplig utgångspunkt för bedömning av havsplanernas betydande miljöpåverkan?

Hur kan jag lämna synpunkter?

Synpunkter på inriktningsdokumentet vill vi ha senast den 1 mars 2016. Remissynpunkter ska skickas med e-post till havochvatten@havochvatten.se. Ange diarienummer 3779-14 i e-postmeddelandets ärenderad. Skicka gärna texten även i word-format.

Vad händer sen?

Synpunkter som kommer in under samrådet ställs samman i en särskild redogörelse. Efter översyn och revidering av inriktningsdokumentet fastställs det av Havs- och vattenmyndigheten under våren 2016.

Bakgrund

Arbetet med att ta fram förslaget till inriktningsdokumentet har framförallt tagit sin utgångspunkt i den nulägesbeskrivning som togs fram under 2013-2014. Under hösten 2014 hölls workshoppar med kustlänsstyrelser och nationella myndigheter med fokus på utveckling av planeringsmål och process för planeringsarbetet. Slutsatser som framkom vid dessa möten har använts när förslagen till planeringsmål- och strategier har formulerats.

